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REGISTRO


SOLICITUD DE COMISIONES DE SERVICIO INTERNAS PARA P.A.S FUNCIONARIO
	DATOS PERSONALES

	D.N.I. 

    
	PRIMER APELLIDO
     
	SEGUNDO APELLIDO

     
	NOMBRE

     

	TELÉFONO FIJO

     
	TELÉFONO MOVIL

     
	CORREO ELECTRÓNICO

     
	                                                           AÑOS / MESES / DÍAS

ANTIGÜEDAD UGR:                            /    /     
ANTIGÜEDAD ADMINISTRACIÓN:      /    /      

	CUERPO O ESCALA 

     
	PUESTO QUE OCUPA

     
	COMPLEMENTO DE DESTINO

     

	De acuerdo con lo dispuesto en la Resolución de la Gerencia de fecha 13 de Octubre de 2015, por la que se regula el procedimiento para la concesión de comisiones de servicio internas para los puestos de la RPT adscritos a PAS funcionario, SOLICITO la comisión de servicios del puesto que se indica a continuación:


	DATOS DEL PUESTO A CUBRIR EN COMISIÓN DE SERVICIOS (indicar por orden de preferencia)

	ORDEN
	CÓDIGO DE PUESTO
	DEMONINACIÓN

	1º
	     
	     

	2º
	     
	     

	3º
	     
	     

	4º
	     
	     

	5º
	     
	     

	6º
	     
	     

	Firma de la/del solicitante y fecha                                                          En 



	Información básica sobre protección de sus datos personales aportados

	Responsable
	UNIVERSIDAD DE GRANADA

	Legitimación
	El tratamiento necesario para la ejecución de un contrato en el que el interesado es parte, o para la aplicación a petición de éste  demedidas precontractuales (artículo 6.1.b. Reglamento (UE) 2016/679, de 27 de abril).

	Finalidad
	Gestionar su participación en el proceso selectivo de comisión de servicios.

	Destinatarios
	Sus datos serán publicados en los medios que se indican en la convocatoria.

	Derechos
	Tiene derecho a solicitar el acceso, oposición, rectificación, supresión o limitación del tratamiento de sus datos, tal y como se explica en la información adicional.

	Información adicional
	Puede consultar la información adicional y detallada sobre protección de datos en el siguiente enlace: 
http://secretariageneral.ugr.es/pages/proteccion_datos/leyendas-informativas/_img/informacionadicionalpromocioninterna/!




